РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2018 года                                                              № 832

г. Балей

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Балейский район» от 11.05.2018 года № 243
«Об утверждении Положения об участии в организации деятельности  по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального района «Балейский район»

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.24  Устава муниципального района « Балейский район», администрация муниципального района « Балейский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МР
« Балейский район»  11.05.2018 года № 243« Об утверждении Положения об участии в организации деятельности  по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального района « Балейский район»

1. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после  официального опубликования в газете « Балейская новь».

Глава муниципального района
« Балейский район»                                                                   С.Ю. Гальченко

Исп. Огнева М.Н.